РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

От  « 24 » августа 2022 г.        №  148-ОД

О зачислении обучающихся

в классы профильного обучения

На основании приказа МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя от 23.08.2022

г. № 146-ОД «О результатах дополнительного индивидуального отбора в 10Б

класс универсального (математика, информатика))/естественно-научного

профилей», на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10Б класс универсального (математика,

информатика)/естественно-научного профилей:

1.1. Даниленко Максима Анатольевича (универсальный (математика,

информатика))

1.2. Грядских Юлиану Сергеевну (естественно-научный).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя Л.А. Шишкина

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР     л/п   М.Н. Комарова

Заместитель директора по УВР   л/п   М.Н. Слюсарева